Sedem autem episcopalem in hac figimus urbe, quam proinde ad 
civitatis episcopalis dignitatem evehimus ; Episcopi vero cathedram in 
templo Deo in honorem Immaculatae Conceptionis B. M. V. dicato, in 
eadem Campiña Grande urbe exstante, statuimus; quod proinde tem
plum ad Cathedralis Ecclesiae gradum extollimus, et illi et pro tempore 
Episcopis Campinae Grandis iura omnia tribuimus, honores, insignia, 
privilegia, favores et gratias, quibus ceterae per orbem cathedrales ea
rumque Antistites iure communi fruuntur et eos omnibus adstringimus 
oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Novam dioecesim suffraganeam constituimus metropolitanae Eccle
siae Paraibensi, eiusque pro tempore Episcopos metropolitico subiici
mus iuri Paraibensis Archiepiscopi. 

Indulgemus insuper ut, donec in cathedrali canonicorum capitulum 
constitui poterit, ad iuris tramitem pro canonicis consultores dioecesani 
eligantur et adhibeantur. 

Mandamus porro ut, quam primum fieri poterit, saltem parvum Semi
narium dioecesanum iuxta Codicis Iuris Canonici praescripta et normas 
a S. Congregatione de Seminariis et Universitatibus Studiorum1 tradi
tas erigatur ; itemque ut nova haec dioecesis binos delectos iuvenes, aut 
modo saltem unum, in sortem Domini vocatos, in Pontificium Semina-
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rium Brasilianum de Urbe suis sumptibus non intermissa vice mittat, 
ut sub fere oculis Nostris in spem Ecclesiae instituantur. 

Episcopalem autem mensam constituent Curiae emolumenta et cete
rae oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum dioecesis erecta est, 
praeberi solent, praeter ea quae ad hunc finem iam collecta sunt. 

Quod autem attinet ad dioecesis regimen et administrationem, ad 
clericorum et fidelium iura et onera, ad Vicarii Capitularis, seu Admi
nistratoris, sede vacante, electionem, aliaque huiusmodi, servanda 
iubemus quae sacri canones praescribunt. Quod autem clerum peculia
riter spectat, statuimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutio
nem demandatae fuerint, eo ipso eidem Ecclesiae clerici censeantur 
adscripti, in cuius territorio legitime degunt. 

Volumus tandem ut documenta et acta, quae novam hanc dioecesim 
respiciunt, a cancellaria archidioecesis Paraibensis ad dioecesis Cam-
pinae Grandis cancellariam quam primum fieri poterit transmittantur, 
ut in proprio archivo religiose serventur. 

Ad quae omnia uti supra disposita et constituta exsecutioni man
danda, venerabilem quem supra memoravimus Fratrem in Brasilia 
Nuntium Apostolicum deputamus, vel illum qui in exsecutionis actu 
Nuntiaturae Apostolicae praeerit, et illi necessarias et opportunas tri
buimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, et 
ipsi onus facimus ad S. Congregationem Consistorialem quam primum 
authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar transmittendi.